
En av ödeshögs mpbelindust ier
har vid r halvårsskiftet upphört "med
sin verksamhet, nämligen ' bdeshögs_

Möbelfabrik, som på senare 1r drivits
jämsides med Kajlings möbler. Fa- .
briken startades 1906 av snickaremäs-
taren Ernst Karlsson och 'drevs 'de
första åren under finnansu}uet; Ernst
,Karlssons Möbelsnickeri. Fabriken är
såle{ies, nära 70 år gammal och an-
ledi igen till att den , nu, upphör
med verksamheten, är att hmepavAr-
na, bröglerna Kajluig, söner tiJ,l Efnst
Karlsson, har för mycket, att göra
aret} möbelaffijren, som, de Gmed gren
alrbetat upp till .en ganska, onifattdnde
rörelse. De föredrar sålunda , att,. i
fortsättningen enbart ägna- sig'åt mö-

belförsäljning.

Det var litet annorlunda förr inom
möbeltillverkningen . Arbetet gick i
lugnare tempo och kunde omfatta
enstaka möbler eller, `möbelgrupper
på beställning, men utvecklingen
gick mot `'uteslutande serietillverk-
ning.r Under 'många år häryrilirma_ n
levererat serier av `hallmöbler ni, m
till' . NOA, ett . dotterbolag till Nor-
diska Kompaniet. När snickerifabri-

'ken. hade, sin, största . omsättning' vår
antalet anställda omkring 20-talek'
men verksamheten, har så; namngom
trappats, ner, så att ,antalet utomstå-
ende anställda nu var endast 5.
Firman Kajlings,Möbler :registrera-

des 1944.; Under ett antal. kr existe-
rade de båda, firmanamngn samti-
digt,, men därefter ha firmanamnet
varit, enpant Kajlings Möbler ..
Mgbelfirman har , residerat i en

r
bredyidliggande lokal; j som' förr i
världen vår ,ett rymligt hållstall . På
senare tid'. har en del av fabriks-
byggnadens,underyåning,,tagits i an-
språk . för möbelaffärens' ;räkning och
efter; möbeltillverkningens . . upphö-
rande kommer nu ytterligare utrym-
me att läggas till möbelaffären . I
övrigt behålles fabriksutrustningen
för serviceändamål.

""De snickeribeställningar, " som' få,
briken har, övertas nu' äv Nordiska
Möbelfabrikerna i. Backa and, som
äien övertar två ;av fabrikens' an
ställda. De tre öyriga gåt i ...pension .

I samband . .med möbeltillvefikning-
ens upphörande har firman överläm-
nat. gratifikationer i form av guldur
till. : de,,;agställda, nämligen Gunnar
Strid som avgick för 5 ; ,år . sedan,
Gottfrid Andersson{ Folke Gust'afsson'
gch Allan Karlsson ; Vigsbo;'som'pen-
signeras, samt Allan Greck,, Sestorp,
och Alla' Karlsson Videborg, . som
övergår till Nordiska ' Möbelfabri-
kerna .


